
1

Čj.	14286/2018-VLRZ/R/OIS	
RIS	2018/OS0/15/000035	

	
	

K	U	P	N		Í			A			L	I	C	E	N	Č	N	Í			S	M	L	O	U	V	A				

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
zastoupená ředitelem VLRZ Ing. Václavem Studeným
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
 ( dále jen  kupující )

Osoba pověřená kupujícím k převzetí předmětu plnění: 

a

Notes CS a.s.
se sídlem : Türkova 2319/5b; 149 00 Praha 4
zastoupená statutárním ředitelem Danielem Lukavským, dlukavsky@notes.cz
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6293
IČ: 26140161
DIČ: CZ26140161
bankovní spojení:
číslo účtu:
( dále jen prodávající )

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu

I.
Předmět plnění

I.1. Prodávající touto smlouvou prodává za podmínek v ní dohodnutých kupujícímu
následující předmět plnění a kupující tento předmět kupuje.

I.2. Předmětem plnění je dodání licencí k produktům firmy Acronis specifikovaných
v příloze, včetně nákladů nutných pro řádné a včasné splnění předmětu plnění (např. doprava,
revize, zaškolení obsluhy atp.). Předmět plnění bude splňovat parametry podrobně definované
v zadávací dokumentaci zveřejněné v elektronickém tržišti Tendermarket pod evidenčním
číslem T004/18V/00008404, se kterou se prodávající seznámil a neměl k ní výhrady.
Podrobnou specifikaci předmětu plnění obsahuje příloha č. 1 této smlouvy.

I.3. Spolu s předmětem plnění bude prodávajícím kupujícímu předáno i povinné
a dohodnuté příslušenství a vybavení, návody, záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou
nezbytné pro užívání předmětu plnění.



2

I.4. Platnost licence není časově a místně omezena.

II.
Doba a místo plnění

II.1. Předmět plnění, popsaný v čl. I. této smlouvy je prodávající povinen dodat do
30.6.2018, a to elektronickou formou na email 

III.
Povinnosti smluvních stran

III.1. Prodávající je povinen předat předmět plnění kupujícímu (osobě pověřené
k převzetí předmětu plnění) v dohodnutém množství a kvalitě. Za řádné dodání se považuje
email s platnými licenčními klíči . Kupující je povinen tento předmět od prodávajícího převzít,
potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou kupní cenu.

III.2. Převzetím předmětu plnění získává kupující oprávnění jej užívat.
.

IV.
Cena plnění a platební podmínky

IV.1. Kupní cena předmětu plnění, uvedeného v článku I. této smlouvy činí:

166.000,- Kč bez DPH

DPH bude účtováno v aktuální platné sazbě.

IV.2. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu po dodání a převzetí kompletní dodávky
předmětu plnění bez vad na základě faktury, vystavené prodávajícím. Podkladem pro fakturaci
bude dodací list odsouhlasený pověřeným pracovníkem kupujícího. Prodávající je povinen
předložit dokumenty dle článku I.3. a I.5. V opačném případě není kupující povinen úhradu
provést.

IV.3. Zálohy na kupní cenu nebudou ze strany kupujícího poskytnuty.

IV.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004
Sb. a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy
a lhůta splatnosti, která činí 21 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti je kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět prodávajícímu k doplnění.
Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu.

IV.5. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst
částku připadající na jeho i nesplatné nároky (např. smluvní pokuta, slevu z ceny apod.)
vyplývající z této smlouvy.





4

Příloha č.1 – specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

produkt ks cena/ks cena celkem
Acronis Backup 12.5 Advanced Host ESD 8 20 750 Kč 166 000 Kč
cena celkem bez DPH 166 000 Kč
DPH 34 860 Kč
cena celkem s DPH 200 860 Kč




